

# LIVE LIVE IVS

Frejasvej 8  
7800 Skive

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Morten Riisgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LIVE LIVE IVS

Frejasvej 8

7800 Skive

e-mailadresse: morten@livelive.dk

CVR-nr: 37955558

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er grafisk arbejde

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -40.977 kr. Årets resultat anses for acceptabel, da virksomheden er under afvikling.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		10.800	
Vareforbrug .....		-3.055	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>7.745</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>95.042</b>
Personaleomkostninger .....			-22.514
Lønninger .....		-45.767	-22.324
Pensioner .....			0
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.136	-189
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.158</b>	<b>72.528</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.819	
Andre finansielle omkostninger .....			-16.027
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-40.977</b>	<b>56.501</b>
Skat af årets resultat .....			-15.884
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-40.977</b>	<b>40.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....			40.617
Overført resultat .....			0
<b>I alt .....</b>			<b>40.617</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		81	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81</b>	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			29.383
Likvide beholdninger .....			29.376
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>58.759</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>81</b>	<b>58.759</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		2	2
Ikke indbetalt registreret kapital mv. ....			40.617
Reserve for Iværksætterselskab .....		40.617	
Overført resultat .....		-40.977	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-358</b>	<b>40.619</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		439	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>439</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			18.140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>18.140</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>439</b>	<b>18.140</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>81</b>	<b>58.759</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret